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指定範囲以外可動させないでください。破損・落下・感電の原因となります。
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アンカーボルト、ダブルナット、平座金（ステンレス製）は別途
でご用意ください。あらかじめ指定の取付寸法でアンカーボルト
を設置してください。

電源線とキャブタイヤケーブルを結線し自己融着テープなどで
確実に防水・絶縁処理を行ってください。同時にアース線はＤ種
接地工事を行ってください。

接続不安全や容量オーバーの場合、火災、感電、器具故障の
原因となります。

取付不安全ですと、落下の原因になります。

取付金具と電源ボックスをアンカーボルトにダブルナットと
ワッシャで確実に取り付けてください。
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型番 周波数 入力電流 消費電力入力電圧

Rs12

Rs9

定格電圧

   AC
100～
242V

 
  50/
60Hz

s s

ERS3465SA
ERS3466SA
ERS3467SA
ERS3468SA
ERS3461SA
ERS3462SA
ERS3463SA
ERS3464SA

100Ｖ

200Ｖ

242Ｖ

100Ｖ

200Ｖ

242Ｖ

159mA

87mA

 81mA

212mA

115mA

109mA

15.7W

15.6W

20.9W

20.6W

15.5W

20.9W

2版


